Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar
- Seri A 24.000.000.000 6.000.000.000.000
- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000
Jumlah Modal Dasar  36.000.000.000  9.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Seri A
- Pemerintah Provinsi Jawa Timur 7.676.913.648 1.919.228.412.000 64,33
- Pemerintah Kota/Kabupaten se Jawa Timur Pemerintah Kota 4.257.234.334 1.064.308.583.500 35,67
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 11.934.147.982 2.983.536.995.500 100,00
Saham dalam Portepel
- Seri A 12.065.852.018 3.016.463.004.500
- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000
Jumlah Saham dalam Portepel 24.065.852.018 6.016.463.004.500

3

Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Seri A dan Saham Biasa Atas Nama Seri B

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar
- Seri A 24.000.000.000 6.000.000.000.000 24.000.000.000 6.000.000.000.000
- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 12.000.000.000 3.000.000.000.000
Jumlah Modal Dasar  36.000.000.000 9.000.000.000.000  36.000.000.000 9.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Seri A
- Pemerintah Provinsi Jawa Timur  7.676.913.648  1.919.228.412.000 64,33  7.676.913.648  1.919.228.412.000 51,46
- Pemerintah Kota/Kabupaten se Jawa Timur
 Pemerintah Kota  4.257.234.334  1.064.308.583.500 35,67  4.257.234.334  1.064.308.583.500 28,54
Seri B
- Masyarakat - - 2.983.537.000 745.884.250.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh 11.934.147.982 2.983.536.995.500 100,00 14.917.684.982 3.729.421.245.500 100,00
Saham dalam Portepel
- Seri A 12.065.852.018  3.016.463.004.500 12.065.852.018  3.016.463.004.500
- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 9.016.463.000 2.254.115.750.000
Jumlah Saham dalam Portepel 24.065.852.018 6.016.463.004.500 21.082.315.018 5.270.578.754.500

Bersamaan dengan pencatatan sebesar 2.983.537.000 (dua miliar sembilan ratus delapan puluh tiga
juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu) Saham Biasa Atas Nama Seri B yang ditawarkan dalam Penawaran
Umum ini atau sebesar 20% (dua puluh persen), Perseroan atas nama Pemegang Saham Pendiri
akan mencatatkan 11.784.971.132 (sebelas miliar tujuh ratus delapan puluh empat juta sembilan ratus
tujuh puluh satu ribu seratus tiga puluh dua) saham Seri A sehingga jumlah seluruh saham yang akan
dicatatkan pada BEI berjumlah 14.768.508.132 (empat belas miliar tujuh ratus enam puluh delapan juta
lima ratus delapan ribu juta seratus tiga puluh dua) saham atau 99% (sembilan puluh sembilan persen)

[…]

Lampiran Keputusan Direksi Bursa Efek Jakarta No.Kep-305/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004, yakni
sekurang-kurangnya 90% rata-rata harga penutupan perdagangan saham Perseroan di Bursa Efek
Indonesia sebelum tanggal pemberitahuan Perseroan kepada Bursa Efek Indonesia tentang pembukaan
Periode Pelaksanaan (window exercise) atas Hak Opsi dalam Program MESOP.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikanya seluruh rencana Program Kepemilikan Saham Perseroan  oleh Manajemen dan
Karyawan seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum dan
program ESA secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Seri A dan Saham Biasa Atas Nama Seri B

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum dan ESA

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar
- Seri A 24.000.000.000 6.000.000.000.000 24.000.000.000 6.000.000.000.000
- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 12.000.000.000 3.000.000.000.000

Jumlah Modal Dasar
 36.000.000.000

9.000.000.000.000
 36.000.000.000

9.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Seri A
- Pemerintah Provinsi Jawa Timur   7.676.913.648 1.919.228.412.000 64,33 7.676.913.648 1.919.228.412.000 51,46
- Pemerintah Kota/Kabupaten se Jawa Timur
  Pemerintah Kota 4.257.234.334 1.064.308.583.500 35,67 4.257.234.334  1.064.308.583.500 28,54

7

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum dan ESA

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Seri B
- Masyarakat - - 2.685.184.000 671.296.000.000 18,00
- Karyawan melalui program ESA - - 298.353.000 74.588.250.000 2,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh   11.934.147.982

2.983.536.995.500 100,00 14.917.684.982 3.729.421.245.500 100,00
Saham dalam Portepel

- Seri A 12.065.852.018
3.016.463.004.500 12.065.852.018 3.016.463.004.500

- Seri B 12.000.000.000 3.000.000.000.000 9.016.463.000 2.254.115.750.000
Jumlah Saham dalam Portepel 24.065.852.018 6.016.463.004.500 21.082.315.018 5.270.578.754.500

Dengan asumsi seluruh hak opsi dilaksanakan oleh Perserta Program MESOP maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum, program ESA dan
MESOP secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Seri A dan Saham Biasa Atas Nama Seri B

Dengan Nilai Nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum, ESA dan MESOP

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar
- Seri A 24.000.000.000 6.000.000.000.000 24.000.000.000 6.000.000.000.000